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PARTES DIARIOS

Molienda diaria en cafia bruta (t)

2da Diciembre 2021

Fecha

Aguilares

Bella Vista

Concepcion

Cruz Alta

Famailla

La Corona

La Florida

La Providencia

La Trinidad

Leales

Marapa

Nufiorco

San Juan

Santa Barbara

Santa Rosa

Total por Dia

16/12/2021

17/12/2021

18/12/2021

19/12/2021

20/12/2021

21/12/2021

22/12/2021

23/12/2021

24/12/2021

25/12/2021

26/12/2021

27/12/2021

28/12/2021

29/12/2021

30/12/2021

31/12/2021

Total gna.

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0

Total mes

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

o

0

0

o|o|o|o|o|jo|o|o|o|o|o|o|lo|o|o|o|o|o

Total zafra

572.532

875.768

2.691.361

651.592

825.743

886.025

2.201.004

1.552.119

2.005.852

1.134.134

462.551

628.815

o

445.794

1.228.886

16.162.176

Molienda diaria en cafia Neta (t)

2da Diciembre 2021

Fecha

Aguilares

Bella Vista

Concepcion

Cruz Alta

Famailla

La Corona

La Florida

La Providencia

La Trinidad

Leales

Marapa

Nufiorco

San Juan

Santa Barbara

Santa Rosa

Total por Dia

16/12/2021

17/12/2021

18/12/2021

19/12/2021

20/12/2021

21/12/2021

22/12/2021

23/12/2021

24/12/2021

25/12/2021

26/12/2021

27/12/2021

28/12/2021

29/12/2021

30/12/2021

31/12/2021

Total gna.

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0

Total mes

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

o

0

0

o|lojo|o|o|o|o|o|o|o|]o|o|jo|o|o|o|o|o

Total zafra

518.690

780.322

2.441.668

584.986

751.551

770.835

1.975.423

1.552.119

1.781.250

1.011.013

418.844

552.539

o

401.366

1.086.280

14.626.886




AzUcar equivalente diario (t)

2da Diciembre 2021

Fecha Aguilares Bella Vista Concepcion Cruz Alta Famailla La Corona La Florida La Providencia La Trinidad Leales Marapa Nufiorco San Juan Santa Barbara Santa Rosa Total por Dia
16/12/2021 0,00
17/12/2021 0,00
18/12/2021 0,00
19/12/2021 0,00
20/12/2021 0,00
21/12/2021 0,00
22/12/2021 0,00
23/12/2021 0,00
24/12/2021 0,00
25/12/2021 0,00
26/12/2021 0,00
27/12/2021 0,00
28/12/2021 0,00
29/12/2021 0,00
30/12/2021 0,00
31/12/2021 0,00
Total gna. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total mes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total zafra 45.012,27 68.614,43 241.650,78 51.579,65 69.879,71 69.785,39 184.344,57 135.535,36 152.335,14 84.677,44 37.852,71 43.636,11 0,00 39.126,09 98.591,85| 1.322.621,50

Rendimientos fabriles diarios de cafia bruta (%) 2da Diciembre 2021

Fecha Aguilares Bella Vista Concepcién Cruz Alta Famailla La Corona La Florida La Providencia La Trinidad Leales Marapa Nuforco San Juan Santa Barbara Santa Rosa Total por Dia
16/12/2021 0%
17/12/2021 0%
18/12/2021 0%
19/12/2021 0%
20/12/2021 0%
21/12/2021 0%
22/12/2021 0%
23/12/2021 0%
24/12/2021 0%
25/12/2021 0%
26/12/2021 0%
27/12/2021 0%
28/12/2021 0%
29/12/2021 0%
30/12/2021 0%
31/12/2021 0%
Total gna. 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%
Total mes 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%
Total zafra 7,862% 7,835% 8,979% 7,916% 8,463% 7,876% 8,375% 8,732% 7,595% 7,466% 8,183% 6,939% 0% 8,777% 8,023% 8,183%




Rendimientos fabriles diarios de cafia Neta (%)

2da Diciembre 2021

Fecha Aguilares Bella Vista Concepcion Cruz Alta Famailla La Corona La Florida La Providencia La Trinidad Leales Marapa fiorco San Juan Santa Barbara Santa Rosa Total por Dia
16/12/2021 0%
17/12/2021 0%
18/12/2021 0%
19/12/2021 0%
20/12/2021 0%
21/12/2021 0%
22/12/2021 0%
23/12/2021 0%
24/12/2021 0%
25/12/2021 0%
26/12/2021 0%
27/12/2021 0%
28/12/2021 0%
29/12/2021 0%
30/12/2021 0%
31/12/2021 0%
Total gna. 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%
Total mes 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%
Total zafra 8,678% 8,793% 9,897% 8,817% 9,298% 9,053% 9,332% 8,732% 8,552% 8,376% 9,037% 7,897% 0% 9,748% 9,076% 9,042%

Alcoholes producidos diariamente (1) 2da Diciembre 2021

Fecha Aguilares Bella Vista Concepcién Cruz Alta Famailla La Corona La Florida La Providencia La Trinidad Leales Marapa Nuforco San Juan Santa Barbara Santa Rosa Total por Dia
16/12/2021 0 79.184 60.791 0 139.975
17/12/2021 0 102.525 63.046 0 165.571
18/12/2021 0 109.613 58.814 0 168.427
19/12/2021 40.014 128.428 63.145 0 231.587
20/12/2021 50.832 131.327 58.637 0 240.796
21/12/2021 55.034 116.742 63.117 0 234.893
22/12/2021 79.962 111.526 64.541 0 256.029
23/12/2021 159.083 48.223 45.024 0 252.330
24/12/2021 209.803 0 54.409 0 264.212
25/12/2021 135.447 0 51.707 0 187.154
26/12/2021 42.976 0 7.647 0 50.623
27/12/2021 33.798 0 33.798
28/12/2021 41.364 0 41.364
29/12/2021 0 0
30/12/2021 0 0
31/12/2021 0 0
Total gna. 0 0 0 0 0 0 773.151 0 0 902.730 0 0 0 590.878 0 2.266.759
Total mes 0 0 1.267.000 0 0 0 6.538.594 0 1.696.175 2.049.866 0 0 0 1.520.280 1.591.365 14.663.280
Total zafra 0 15.699.637 45.233.000 0 6.345.480 23.162.476] 114.480.520 0 37.728.780 26.822.673 6.849.100 0 0 6.562.627 28.365.574| 311.249.867




Azucar blanco producido (t)

2da Diciembre 2021

Fecha

Aguilares

Bella Vista

Concepcion

Cruz Alta

Famailla

La Corona

La Florida

La Providencia

La Trinidad

Leales

Marapa

=13

orco

San Juan

Santa Barbara

Santa Rosa

Total por Dia

16/12/2021

17/12/2021

18/12/2021

19/12/2021

20/12/2021

21/12/2021

22/12/2021

23/12/2021

24/12/2021

25/12/2021

26/12/2021

27/12/2021

28/12/2021

29/12/2021

30/12/2021

31/12/2021

Total gna.

0

0

0

Total mes

0

0

0

o

o|o|o|o|o|jo|o|o|o|o|o|o|lo|jo|o|o|o|o

Total zafra

39.886

58.992

135.302

8.283

61.883

42.536

76.491

120.971

128.009

61.406

34.933

43.628

o

33.345

79.876

925.541

Azlcar crudo producido (t)

2da Diciembre 2021

Fecha

Aguilares

Bella Vista

Concepcién

Cruz Alta

Famailla

La Corona

La Florida

La Providencia

La Trinidad

Leales

Marapa

<]

orco

San Juan

Santa Barbara

Santa Rosa

Total por Dia

16/12/2021

17/12/2021

18/12/2021

19/12/2021

20/12/2021

21/12/2021

22/12/2021

23/12/2021

24/12/2021

25/12/2021

26/12/2021

27/12/2021

28/12/2021

29/12/2021

30/12/2021

31/12/2021

Total gna.

0

Total mes

0

oO|o|o]o|o|jo|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o

Total zafra

5.153

1.320

106.349

43.255

8.576

2.702

14.116

14.854

6.337

6.900

5.788

o

215.350




Melaza total producida (t)

2da Diciembre 2021

Fecha

Aguilares

Bella Vista

Concepcion

Cruz Alta

Famailla

La Corona

La Florida

La Providencia

La Trinidad

Leales

Marapa

<]
=1

orco

Santa Barbara

Santa Rosa

Total por Dia

16/12/2021

17/12/2021

18/12/2021

19/12/2021

20/12/2021

21/12/2021

22/12/2021

23/12/2021

24/12/2021

25/12/2021

26/12/2021

27/12/2021

28/12/2021

29/12/2021

30/12/2021

31/12/2021

Total gna.

0

0

0

Total mes

0

0

0

o

o|o|o|o|o|jo|o|o|o|o|o|o|lo|jo|o|o|o|o

Total zafra

24.872

50.376

146.334

28.833

47.504

64.035

149.794

83.330

126.323

49.376

23.213

31.616

o

23.776

83.829

933.211




